SY200C
称重显示变送器
技术/使用手册
本产品执行标准：《GB/T7724-2008： 电子称重仪表》
《OIML R76 非自动衡器》
    警告
 1、请专业人员调试、检测和维修系统。
 2、本产品是精密计量设备，请务必保持设备良好接地。

口。
1.1 配置规格
规格 订货号 描述
SY200C-1 22000391 导轨式，RS232+RS485 接口，数码管，24VDC
SY200C-2 22000372 导轨式，4~20mA/0~10V 接口，RS232+RS485 接口，数码管，24VDC
1.2 主要特点
* -△ 型高精度 A/D 转换，分辨率:24 位
* 可调的滤波系数
* RS232 与 RS485 通讯接口
* 7 位 LED 数码管显示，字高 0.36 英寸
* 标准 MODBUS RTU 协议
* 模拟信号输出：4～20mA、0～5V 或 0～10V（选配）
1.3 技术指标
1.3.1 负载能力
传感器激励电压：5.0VDC±5%，可驱动 4 只 350的模拟式传感器。
传感器信号：-20mv~+ 20mv
模拟电流输出：负载阻抗小于 500Ω
模拟电压输出：负载阻抗大于 200 KΩ
1.3.2 性能
输入灵敏度： 大于 0.2uV/d
非线性：优于 0.01%FS
1.3.3 电源
     电源电压采用 24VDC 供电，电压范围 18V~36V。仪表属于高精度计量设备，需要确保良好接地，
且不可与电机、加热器等易产生电源噪声的设备共用一个电源。
1.3.4 温度和湿度
  使用温度为：-20oC40oC，小于 85％RH，无冷凝。
  存贮温度为：-20oC60oC，小于 85％RH，无冷凝。
2
1.3.5 安装及外形尺寸
尺寸单位：mm
0
NET BUS Zero Tol Run
30
,7